



MINISTERIO  
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 04 de Agosto del 2020**

**No.Orden:128/2020**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS - FONDO GENERAL.-	-	-
30	Cada Uno	CODIGO: 70212465 RODO TIPO YOYO DE 2" ESPIGA LISA DE 7/16" X 1 1/2" (RODO DE ESPIGA 50MM. 30HG. 310TW0505 2 RUEDAS), MARCA: DYNE.	\$5.50	\$165.00
200	Cada Uno	CODIGO: 70212413 ANCLA PLÁSTICA DE 3/8 X 2" FE0978.	\$0.05	\$10.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212415 ANCLA PLASTICA 1/4 X 1 1/2".	\$0.05	\$5.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70212457 RODO DE 4" CON BASE GIRATORIO 3/4"; MARCA: HALVER.	\$8.60	\$34.40
4	Cada Uno	CODIGO: 70212458 RODO DE 4" CON BASE FIJA 3/4"; MARCA: HALVER.	\$9.90	\$39.60
12	Cada Uno	CODIGO: 70170014 RODO GIRATORIO 100MM. RUEDA DE HULE; MARCA: HALVER.	\$10.00	\$120.00
12	Cada Uno	CODIGO: 70170064 RODO FIJO DE 100MM. RUEDA DE HULE; MARCA: HALVER.	\$7.50	\$90.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305169 PALA PUNTA REDONDA CON MANGO LARGO; MARCA: TRUPER.	\$7.00	\$14.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70121088 FILTRO DESHIDRATADOR 3/8" A ROSCAR FLARE (FILTRO SECADOR 3/8 FLARE ACERO 163); MARCA: SMART ELECTRIC.	\$9.60	\$57.60
50	Pie	CODIGO: 70207046 TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8", ROLLO.	\$0.65	\$32.50
50	Pie	CODIGO: 70207048 TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8", ROLLO.	\$1.49	\$74.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70208549 CANDADO DE 30MM.; MARCA: YALE.	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70208550 CANDADO 40MM.; MARCA: YALE.	\$6.75	\$67.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70212643 DISCO PARA CORTE DE CONCRETO 4 1/2" X 1/8" X 7/8" N-11555; MARCA: TRUPER.	\$1.25	\$2.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211084 TAPA HOYO DE FREGADERO (TAPA HUECO).	\$0.75	\$7.50
20	Cada Uno	CODIGO: 70211484 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEÓN DE 1 1/4" PVC; MARCA: FOSET.	\$2.80	\$56.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305328 CUCHARA PARA ALBAÑIL 10"; MARCA: BELLOTA.	\$4.75	\$9.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$848.10</b>


SON: **ochocientos cuarenta y ocho 10/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

<hr/>	<hr/> Suministrante
-------	---------------------

*Elaborado por: mlobos*

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISIÓN NO:3229

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Jiquilisco, Usulután 04 de Agosto del 2020** No.Orden:128/2020

#### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS - FONDO GENERAL.-	-	-
30	Cada Uno	CODIGO: 70212465 RODO TIPO YOYO DE 2" ESPIGA LISA DE 7/16" X 1 1/2" (RODO DE ESPIGA 50MM. 30HG. 310TW0505 2 RUEDAS), MARCA: DYNE.	\$5.50	\$165.00
200	Cada Uno	CODIGO: 70212413 ANCLA PLÁSTICA DE 3/8 X 2" FE0978.	\$0.05	\$10.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212415 ANCLA PLASTICA 1/4 X 1 1/2".	\$0.05	\$5.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70212457 RODO DE 4" CON BASE GIRATORIO 3/4"; MARCA: HALVER.	\$8.60	\$34.40
4	Cada Uno	CODIGO: 70212458 RODO DE 4" CON BASE FIJA 3/4"; MARCA: HALVER.	\$9.90	\$39.60
12	Cada Uno	CODIGO: 70170014 RODO GIRATORIO 100MM. RUEDA DE HULE; MARCA: HALVER.	\$10.00	\$120.00
12	Cada Uno	CODIGO: 70170064 RODO FIJO DE 100MM. RUEDA DE HULE; MARCA: HALVER.	\$7.50	\$90.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305169 PALA PUNTA REDONDA CON MANGO LARGO; MARCA: TRUPER.	\$7.00	\$14.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70121088 FILTRO DESHIDRATADOR 3/8" A ROSCAR FLARE (FILTRO SECADOR 3/8 FLARE ACERO 163); MARCA: SMART ELECTRIC.	\$9.60	\$57.60
50	Pie	CODIGO: 70207046 TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8", ROLLO.	\$0.65	\$32.50
50	Pie	CODIGO: 70207048 TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8", ROLLO.	\$1.49	\$74.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70208549 CANDADO DE 30MM.; MARCA: YALE.	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70208550 CANDADO 40MM.; MARCA: YALE.	\$6.75	\$67.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70212643 DISCO PARA CORTE DE CONCRETO 4 1/2" X 1/8" X 7/8" N-11555; MARCA: TRUPER.	\$1.25	\$2.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211084 TAPA HOYO DE FREGADERO (TAPA HUECO).	\$0.75	\$7.50
20	Cada Uno	CODIGO: 70211484 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEÓN DE 1 1/4" PVC; MARCA: FOSET.	\$2.80	\$56.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305328 CUCHARA PARA ALBAÑIL 10"; MARCA: BELLOTA.	\$4.75	\$9.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$848.10

SON: ochocientos cuarenta y ocho 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

 Titular Designado	
	 Suministrante

Elaborado por: mlbobs

ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
EL DIA 07 AGO 2020